

## Referat – generalforsamling i Mødrehjælpen 22.2.2024

### 1. Valg af dirigent

Anette Kusk blev valgt som dirigent.

### 2. Valg af referent og to stemmetællere

Birgitte Thingholm blev valgt som referent.

Lone Sørensen og Hannah Winther blev valgt som stemmetællere.

## Aflæggelse og godkendelse af bestyrelsens beretning (Anne Hougaard)

Anne Hougaard aflagde beretning. 2023 har været præget af åbning af den nye butik, gennemførelse af en række aktiviteter for familier samt arbejde med at organisere arbejdet i bestyrelsen.

Anne sendte en varm tak til alle frivillige i lokalforeningen. En særlig tak til Dorrit Daugbjerg og Kirstine Hougaard, der begge udtræder af bestyrelsen.

Samtidig takkede Anne de mange donorer, hvis bidrag er helt uundværlige.

Beretningen blev godkendt.

### 3. Godkendelse af revideret årsregnskab (Dorrit Daugbjerg)

Dorrit Daugbjerg gennemgik årsregnskab 2023.

Regnskabet er godkendt af to revisorer med en ledespåtegning. Påtegningen anfører, at periodisering af bevilgede, men endnu ikke udbetalte fondsmidler, ikke er korrekt. Dette vil der være opmærksomhed på fremover.

Butikken har allerede i år 1 givet overskud, hvilket er meget tilfredsstillende.

Overskuddet på butikken er på 1.824 kr., hvilket ikke afspejler det reelle overskud, da regnskab 2023 for butikken rummer en mængde nyanskaffelser.

Samlet set er der i lokalforeningen 2023 et mindre underskud på 23.375 kr., hvilket afspejler et højt aktivitetsniveau. Samtidig er der i regnskabet afsat 111.420 kr. til fremtidige aktiviteter.

Regnskabet blev godkendt.

4. Orientering om det kommende års handleplan og budget (Anne Mette Møller)  
Anne Mette Møller gennemgik budget 2024, der ligger med samme udgiftsniveau som 2023.

De aktivitetsansvarlige gav hver især en kort status på arbejdet:

Butikken: 8. marts er der fødselsdag for butikken. Der inviteres på kagemand og børn kan vinde gaver. Donationer til butikken kommer i bølger og pt. opleves ikke mangel på donationer.

Oplevelsesudvalget: Udvalget har pt. 10 frivillige og har udarbejdet et årshjul med fire store og fire mindre aktiviteter i løbet af året. Der planlægges alene frem til sommer, da aktiviteter 2. halvår er afhængige af donationer udefra.

Den rullende kagemand: Her har der været et højt aktivitetsniveau i 2023, og der leveres fortsat mange fødselsdagspakker til børn. Målgruppen er ændret til 3 – 10 år for at kunne følge med. Det overvejes dog igen at sætte aldersgrænsen op til 13 år.

Budget og handleplan blev godkendt.

5. Behandling af indkomne forslag  
Der var ikke indkommet forslag.
6. Valg af bestyrelse og suppleanter til bestyrelsen  
Der skal vælges nye medlemmer til bestyrelsen. Lokalforeningens ledelse varetages af en bestyrelse på 5 eller 7 medlemmer samt 2 suppleanter.

*På valg til bestyrelsen er:*

Kirstine Hougaard, på valg – modtager ikke genvalg

Dorrit Daugbjerg, på valg – modtager ikke genvalg

Susanne Bjørg Nielsen, på valg – modtager genvalg

Bettina Boe Jensen, på valg – modtager genvalg

Camilla Skoubo, på valg – modtager valg (ressourceperson nu)

Birgitte Thingholm, på valg – modtager valg (ressourceperson nu)

*Ikke på valg:*

Anne Hougaard

Hannah Winther

Marie Louise Jepsen

Anne Mette Møller

Jens Budtz opstillede til posten som kasserer.

De opstillede til valg præsenterede sig kort.

Der var ikke modkandidater, så de opstillede kandidater blev valgt.

Bestyrelsen udgøres i kommende periode således af Anne Hougaard, Hannah Winther, Marie Louise Jepsen, Jens Budtz, Bettina Boe Jensen, Susanne Bjørg Nielsen, Birgitte Thingholm, Anne Mette Møller (suppleant) og Camilla Skoubo (suppleant).

7. Valg af revisor

Bente Lüdemann og Ellen Kirkegaard Andersen blev valgt som revisorer.

8. Eventuelt

Der var ingen punkter under eventuelt og Anette Kusk erklærede generalforsamlingen som afsluttet.

Aarhus den: 26/2-24

Anne Hougaard

Anne Hougaard

Formand

\_\_\_\_\_

Anette Kusk

Dirigent